
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 14/8/VIII 

Про затвердження Програми енергозбереження 

та енергоефективності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки 

 

 

З метою скорочення споживання енергетичних ресурсів об’єктами 

бюджетної сфери, зменшення витрат на паливно-енергетичні ресурси та 

підвищення рівня комфорту в будівлях, зменшення споживання паливно-

енергетичних ресурсів населенням через стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів, відповідно до Закону України «Про енергетичну 

ефективність» та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму енергозбереження та енергоефективності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки      

(далі – Програма), що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентині КАМІНСЬКІЙ) передбачити у бюджеті Старокостянтинівської 

міської територіальної громади видатки на фінансування заходів Програми, 

фінансування яких здійснюється за рахунок коштів бюджету громади. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


